
UCHWAŁA NR IX/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Zbąszynek stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/79/2015 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zbąszynek (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2015 r. poz. 2342) zmienia się treść załącznika nr 3 zatytułowanego „Rejestr gminnych jednostek 
organizacyjnych”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie w 
dniu 1 sierpnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: EBB7D0B4-F8F2-4E62-A39A-45848A68DDF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Statutu Gminy Zbąszynek spowodowana jest koniecznością zmiany treści załącznika nr 3 „Rejestr 
gminnych jednostek organizacyjnych”, który został zmieniony uchwałą Nr IV/1/2019 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 28 stycznia 2019 roku. W załączniku wyżej wymienionej uchwały błędnie podano nazwy jednostek 
organizacyjnych Gminy Zbąszynek. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EBB7D0B4-F8F2-4E62-A39A-45848A68DDF7. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 24 czerwca 2019 r.

„Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Zbąszynek

Rejestr

gminnych jednostek organizacyjnych

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszynku;

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku;

3. Zbąszynecki Ośrodek Kultury;

4. Przedszkole Samorządowe w Zbąszynku;

5. Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku;

6. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wlkp.;

7. Szkoła Podstawowa w Kosieczynie;

8. Szkoła Podstawowa w Zbąszynku;

9. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku.”

Id: EBB7D0B4-F8F2-4E62-A39A-45848A68DDF7. Podpisany Strona 1




